NEPEAHWWA HACOC - CEPUUN XV

CTAHAAPTHbIW, BANT UWIUHAPUYECKUN

®JIAHEL @22
IX]o|T]|06[02]|A[B|[B|A]
Cepuis X | Cepusa XV
pynna 0 |[Tlpymna0
KaTeropus T | MNepepaHuii Hacoc
Pabouuni oovem | 06 | 0,76
PraHel 02 | @22 ¢ npaBbIM BpaLieHMEM
B A CIP01- Ban uunuHapuyeckuit @7- M7x1
— LLUNOHKA.2 MM
Bxon B | BxogHon kaHan - 1/4" GAS
Kopnyc - "
Bbixoa | B | BbixogHoi kaHan - 1/4" GAS
Kpbiliika A OxBaTbIBatoLLast KpblLLKa 4715 IEBOM
CEKLIM MHOTOCEKLIMOHHOTO Hacoca @22
Tabnmua TeEXHUYECKNX XapaKTEPUCTUK 80
Pab6. Makc.
™n 06. NaBneHue @ kon (b%
Cum” | P1 P3 JleBoe BpaweHune MpaBoe BpaweHune 3
lo6 | 6ap | 6ap °
X0T/0.17 | 0,16 | 220 | 260 |X [0 [T |01 [01 |A [B |B |A [X [0 |T |01 |02 [A |B |B |A
X0T/0.25 | 024 | 220 | 260 |X [0 [T {02 [01 |A [B |B |A [X |0 |T |02 |02 [A |B |B |A
X0T/0.45 | 045 | 220 | 280 |X [0 [T |04 [01 |A [B |B |A [X |0 |T |04 |02 [A |B |B |A
X0T/0.57 | 0,56 | 220 | 280 |X [0 [T |05 [01 |A [B |B |A [X |0 |T |05 |02 [A |B |B |A
X0T/0.76 | 0,75 | 220 | 280 |X [0 [T |06 [01 |A [B |B |A [X |0 |T |06 |02 [A |B |B |A
X0T/0.98 | 092 | 220 | 280 |X [0 [T |07 [01 |A [B |B |A [X |0 |T |07 |02 |[A |B |B |A
X0TM.27 | 1,26 | 220 | 280 |X [0 [T {09 [01 |A [B |B |A [X [0 |T (09 |02 [A |B |B |A
X0TM.52 | 148 | 220 | 280 |X [0 [T |11 [01 |A [B |B |A [X |0 |T (11 |02 [A |B |B |A T3 @ 2 17 (820
X0T/2.30 | 2,28 | 190 | 210 |X [0 [T |13 [01 |A [B |B |A [X [0 |T (13 |02 [A |B |B |A \
T ‘ﬁ"‘ﬁ
P1) Makc. pabouee dasneHue - P3) Makc. nukogoe dasneHue ‘T\ IT] ©
Lna pabombi Hacoca 8 msxenom pexume pexkomeHdyemcs npogepsms donycmumabil - "; - o &
Kpymsawjuii MoMeHm Ha eany o 2
m
Tabnuvua rabapuTtoB =
- Bec A B D D <
Kr MM MM BXO[ BbIXOO
X0T/0.17 | 0,400 | 52,3 26,2 1/4" BSPP 1/4" BSPP o)
X0T/0.25 | 0,410 | 52,9 26,5 1/4" BSPP 1/4" BSPP 75 =
X0T/0.45 | 0,420 | 54,5 27,3 1/4" BSPP 1/4" BSPP 54
X0T/0.57 | 0,430 | 55,5 27,8 1/4" BSPP 1/4" BSPP
X0T/0.76 | 0,440 | 57,0 28,5 1/4" BSPP 1/4" BSPP
X0T/0.98 | 0,460 | 58,5 29,3 1/4" BSPP 1/4" BSPP
X0T/1.27 | 0,480 | 61,0 30,5 1/4" BSPP 1/4" BSPP
X0T/1.52 | 0,500 | 63,0 31,5 1/4" BSPP 1/4" BSPP 2
X0T/2.30 | 0,560 | 69,0 34,5 1/4" BSPP 1/4" BSPP

T.1 =11.7+13.7 [H-M] - KpyTALLMA MOMEHT 3aTSXKKN BUHTOB M6
T.2 = 2.1 [H-M] - BONYCTUMBIN KPYTALMA MOMEHT Ha Bany

(MpumeyaHue: Buibupas Ban, Bcerga npoBepsiite A4ONYCTUMBIN KPYTALLUMIA MOMEHT).
T.3 = 11.5 [H-M] - HacTporKka aAnHamomMmeTpu4eckoro knoya 11

I0H08

DSBS

Vivoil Oleodinamica Vivolo s.r.l. - Sole Shareholder Company - via Leone Ginzburg 2-4 40054 Budrio (BO) Italy tel: +39 051 803689 fax: +39 051 800061

XT001

www.vivoil.com - english

02/07/2009

77




TABJIMLLA BAPUAHTOB KOMIUJIEKTALIUN ‘ /" . ’ l
(A2

®SIAHEL, @22, CTAHOAPTHbIN

Pnadey, @22, CTaHgapTHBLIA Ban Kpbliwka
Nesoe BpaweHue lNpasoe BpalweHue Negoe BpaweHue Mpasoe BpaweHwe
) CIP01- Ban CFP01-Ban
LMANHHEPHYECKHI tfpesepoBaHHbIi
02 T2=21H-m A T2=82Hm B A
5
CFO0S -Ban CO001- Ban koHH4eckMil
fpesepoBEaHHLIR T2=219Hm

04 T2=84Hm F o ! B D

06

08

II'.BbXD,J, 25
Tunopasmep pTaHnapTHble Kopnyca
Pa6ouun
O6bem CraHpapTHble pe3bObl
T™N Kon cmlo6
X0T/0.17 01 0.17 B-B Z-B Z-Z
X0T/0.25 02 0.25 B-B Z-B Z-Z
X0T/0.45 04 0.45 B-B Z-B Z-7
X0T/0.57 05 0.57 B-B Z-B Z-Z
X0T/0.76 06 0.76 B-B Z-B Z-Z
X0T/0.98 07 0.98 B-B Z-B Z-Z
X0T/1.27 09 1.27 B-B Z-B Z-Z
X0T/1.52 11 1.52 B-B Z-B Z-7
X0T/2.30 13 2.30 B-B Z-B Z-Z
B mabnuuye yka3aHbl umetouuecsi 8 accopmumeHme
KoM6UHayuu cmaHO0apmHbIx ¢hriaHyes u pessb.
| Kopnyc (pe3bbbl/dnaHLpl)
M14x1 M16x1
. ,1/8 BSP ., 14BSP , 38 BSP L M10x1 L M12d
A B L c| ] o| | E F G
AN 7
3aKpbITbIN
- I Kopnyc 2
Vivoil Oleodinamica Vivolo s.r.l. - Sole Shareholder Company - via Leone Ginzburg 2-4 40054 Budrio (BO) Italy tel: +39 051 803689 fax: +39 051 800061
XT001 www.vivoil.com - english 02/07/2009

78






